Gottesdienstordnung

16.11. — 23.11.2025

fur die Pfarren Bad Gams und Stainz

SONNTAG

16

33. Sonntag im
Jahreskreis

MONTAG

17

DIENSTAG
18
MITTWOCH
19
DONNERSTAG
20

FREITAG

21

SAMSTAG

22

SONNTAG

23

Christkdnigs-
sonntag

Ewiges Licht

08:30

10:00

10:00

09:00

18:30

16:00
18:00

18:30

08:30

10:00

11:00

HI. Messe (Elisabethsonntag)

Pfarrkirche Bad Gams

e Margarete Vogelsang fiur +Eltern Johann und Maria Kafer e Fur +Stefanie und Heinrich
Kleinhapl und Hausverstorbene von der Familie e fiir Maria und Alois Mauthner von Herta und
Karin e fiir +Josef, Hilde und Peperl Scheiber von Herta und Peperl Kleinhapl

Kinder - Wort-Gottes-Feier

Wort-Gottes-Feier mit Krankenkommunion

HI. Messe

Pfarrkirche Stainz

SeneCura Stainz

Pfarrkirche Stainz

HI. Messe

1. Firmtreffen Stainz Pfarrheim

Pfarrkirche Bad Gams

Pfarrheim Stainz

Dinner Abend in Kooperation mit "Johanna kocht" 5-Gang
Degustationsmenti, dsterreichische Weine, Stilvolles Ambiente im
Pfarrhof sowie heitere Zwischengerichte

HI. Messe mit Vorstellung der Firmkandidaten

HI. Messe — Cécilienmesse, mit dem Jugendblasorchester der MMK

e Fur Franz und Christine Trippolt

HI. Messe mit Vorstellung von Diakon Robert Langmann

e Fritz Groblbauer fiir +Gattin Elfriede Groblbauer e flir T Franz und
Elisabeth Seiner

Agape am Schlossplatz

Pfarrhof Bad Gams

Pfarrkirche Stainz

Pfarrkirche Bad Gams

Pfarrkirche Stainz

17.11.2025 - 23.11.2025 | Pfarrkirche Bad Gams: fur Stefanie und Heinrich Kleinhapl und Hausverstorbene von der Familie

Am Samstag, 22. November findet beim Hofer-Markt in Stainz eine Sammlung flr Grundnahrungsmittel
und Lebensmittel fir bedirftige Familien und Menschen in der Steiermark statt.

Vielen Dank fir lhre Unterstitzung!



