

Gottesdienstordnung für die Pfarren Bad Gams und Stainz



16.11. - 23.11.2025

SONNTAG	08:30	HI. Messe (Elisabethsonntag)	Pfarrkirche Bad Gams	
16		 Margarete Vogelsang für +Eltern Johann und Maria Käfer ● Für +Stefanie und Heinrich Kleinhapl und Hausverstorbene von der Familie ● für Maria und Alois Mauthner von Herta und Karin ● für +Josef, Hilde und Peperl Scheiber von Herta und Peperl Kleinhapl 		
33. Sonntag im Jahreskreis	10:00	Kinder - Wort-Gottes-Feier	Pfarrkirche Stainz	
MONTAG 17				
DIENSTAG 18	10:00	Wort-Gottes-Feier mit Krankenkommunion	SeneCura Stainz	
міттwосн 19	09:00	HI. Messe	Pfarrkirche Stainz	
DONNERSTAG 20				
FREITAG 21	18:30	HI. Messe	Pfarrkirche Bad Gams	
SAMSTAG	16:00	1. Firmtreffen Stainz Pfarrheim	Pfarrheim Stainz	
22	18:00	Dinner Abend in Kooperation mit "Johanna kocht" 5-Gang Degustationsmenü, österreichische Weine, Stilvolles Ambiente im Pfarrhof sowie heitere Zwischengerichte	Pfarrhof Bad Gams	
	18:30	HI. Messe mit Vorstellung der Firmkandidaten	Pfarrkirche Stainz	
SONNTAG 23	08:30	HI. Messe – Cäcilienmesse, mit dem Jugendblasorchester der MMK • Für Franz und Christine Trippolt	Pfarrkirche Bad Gams	
Christkönigs- sonntag	10:00	HI. Messe mit Vorstellung von Diakon Robert Langmann ● Fritz Gröblbauer für +Gattin Elfriede Gröblbauer ● für † Franz und Elisabeth Seiner	Pfarrkirche Stainz	
	11:00	Agape am Schlossplatz		

Ewiges Licht

17.11.2025 - 23.11.2025 | Pfarrkirche Bad Gams: für Stefanie und Heinrich Kleinhapl und Hausverstorbene von der Familie

Am Samstag, 22. November findet beim Hofer-Markt in Stainz eine Sammlung für Grundnahrungsmittel und Lebensmittel für bedürftige Familien und Menschen in der Steiermark statt.

Vielen Dank für Ihre Unterstützung!